
 

2020年９月３日 

お得意様各位 

 

一部コーティングにおける保証カード発行及びキズ保証中止のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

これまで弊社では一部コーティングに対し、通常使用における1年間のキズ保証として 

保証カードにて対応して参りましたが、先にご案内しております商品群の統廃合に伴い、 

誠に勝手ながら9月末日をもって保証カードの添付及びキズ保証を中止させて頂きます。 

尚、9月末日時点で弊社より発行済みの保証カードにつきましてはそのままご利用頂けます。 

ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

この件に関するご質問等は、各担当営業までお願い致します。 

以上 

 

日本レンズ工業（株）営業部 

 TEL：072-423-2421 

https://www.nippon-lens.co.jp/ 


